<sup>10</sup> Zie ← BP 1175 f 117r 01 za 17-01-1372, verklaring dat Rutgherus van der Braken de afgelopen 16 jaar de lijfrente heeft betaald.

BP 1176 f 099r 02 do 19-01-1380.

Walterus Herbrechts soen beloofde aan Johannes van de Kloot, tbv Johannes Wrede, 18 Hollandse dobbel met Pasen aanstaande (zo 25-03-1380) te betalen.

Walterus Herbrechts soen promisit Johanni de Globo ad opus Johannis Wrede XVIII Hollant dobbel ad pasca proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 099r 03 do 19-01-1380.

Johannes zvw Johannes gnd Meester beloofde aan Johannes zvw Arnoldus Truden soen 9 mud rogge, Bossche maat, met Pinksteren aanstaande (13-05-1380) te leveren.

Johannes filius quondam Johannis dicti Meester promisit super omnia Johanni filio quondam Arnoldi Truden soen novem modios siliginis mensure de Busco ad penthecostes proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 099r 04 do 19-01-1380.

Johannes gnd van der Hille beloofde aan Johannes nzv Johannes van Meghen 7 oude schilden, uiterlijk met Pinksteren aanstaande (13-05-1380) te betalen.

X

Johannes dictus van der Hille promisit Johanni filio naturali Johannis de Meghen septem scuta antiqua infra #hinc# et penthecostes proxime persolvenda. Testes datum supra.

BP 1176 f 099r 05 do 19-01-1380.

Willelmus Balijsart verhuurde aan Sijmon van Bolst 32 vadem land in Kessel, ter plaatse gnd Boennarts Kamp, voor een periode van 2 jaar, per jaar voor 10 2/3 Dordrechtse dobbel mottoen met Kerstmis te betalen, belast met sloten, gelegen op het einde en de zijden van voornoemde 32 vadem. De huurder en met hem zijn broer Johannes van der Bolst beloofden die sloten te onderhouden.

Solvit 3 plack.

Willelmus Balijsart XXXII (dg: v) mensuras terre dictas vademen #ad se spectantes# sitas in parochia de Kessel in loco dicto Boennarts Camp ut dicebat (dg: h) locavit recto locacionis modo Sijmoni van Bolst ab eodem ad spacium duorum annorum sine medio sequentium possidendas anno quolibet pro decem Dordrecht dobbel mottoen duabus (dg: parte) terciis partibus unius Dordrecht dobbel seu valorem dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum duorum annorum nativitatibus Domini (dg: et pro primo termino) promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis fossatis ad has spectantibus ibidem ad finem et ad latera dictarum XXXII mensurarum situatis et alter et cum eo Johannes van der Bolst eius frater indivisi super omnia et quod ipsi dictos fossatos dictis duobus annis durantibus in bona dispositione observabunt sic quod dicto Willelmo dampna exinde non eveniant quovismodo. Testes datum supra.